PAGE
2

               РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д  У  М  А

  муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«30» сентября 2013 г. № 66
О внесении изменений  в решение Думы муниципального образования «Жигаловский район»  №22 от 10.07.2012г «О земельном налоге на межселенной территории муниципального образования  «Жигаловский район»
Руководствуясь статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24,43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования  «Жигаловский район»,
    РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на межселенной территории МО «Жигаловский район», утвержденное решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» №22 от 10.07.2012 года следующие изменения:

1.1. подпункт 3.1  пункта 3 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«-  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской           Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение    в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального
образования «Жигаловский район»                                                А.Ю.Дягилев

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                И.Н.Федоровский
PAGE